СУЗДАЛЬСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»
601293, Владимирская область,
г.Суздаль,
ул. Васильевская, д.7
тел\факс: 8-49231-2-13-64

ПРИКАЗ № М-ОХ
г. Суздаль 26 февраля 2026 г.

О переходе на семейную
форму образования

В связи с Приказом Министерства образования Владимирской области
«О приостановлении действия лицензии на осуществление образовательной
деятельности ЧОУ «Суздальская Православная гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести всех детей с 1 по 11 класс, временно на период решения
вопроса по восстановлению лицензии на образовательную деятельности
ЧОУ «Суздальская Православная гимназия», на семейную форму
образования в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":

2. Уведомить всех родителей о переходе ЧОУ «Суздальская Православная
гимназия» на семейную форму образования в режиме
консультационных услуг.

3. Ответственность за исполнением настоящего Приказа оставляю за

Н. В. Аникина